Veronika JanoSova

Od: Katefina Vavfintikova

Odeslano: pondéli 6. bfezna 2023 12:39
Komu: Veronika JanoSova

Piedmét: FW: Cenova nabidka - davkovace

Dobry den, pani Jano3ova, preposildm email od dodavatele s potvrzenim objednavky .

D&kuji

Vavfinéikova k.

From: Vitézslav RiZicka <vitezslav.ruzicka @meridahk.cz>
Sent: Monday, March 6, 2023 12:38 PM

To: Katefina Vaviindikova <Katerina.Vavrincikova@osu.cz>
Subject: RE: Cenova nabidka - davkovade

Dobry den,
potvrzuji pfijeti objednavky ¢. OBJ/1191/0083/23.

S pozdravem

O waw

Vitézslav ROZicka
feditel pobocky

Merida Hradec Kralové, s.r.o. | pobocka Qstrava
Teslova 2, 702 00 Ostrava Pfivoz

IC0: 49815288 DIC: C749815288
Spoleénost zapsand v OR u KS v Hradci Krdlové, oddif C, viozka 5177

Maobil: +420 739 048 465 | Email: vitezslav.ruzicka@meridahk.cz | Web: www.merida.cz

Q'Merida“

SANFARNT ZARIZEN] & HYGIENTRE POTRERY

From: Katefina VaviinCikova [mailto:Katerina.Vavrincikova@osu.cz]
Sent: Wednesday, February 22, 2023 7:25 PM

To: Vitézslav RiZicka <vitezslav.ruzicka@meridahk.cz>
Subject: RE: Cenova nabldka - dévkovate

Dobry den pane Rizicka,

Zasildm vam v piiloze nami schvalenou objednavku, kierou mizete brat jako zavaznou. Jedna se o produkty dle
predchozl cenové nabidky. Kazdd poloika je zde rozactovana na 95% ceny a 5% ceny z divodu naseho Géetnictvi,
kdy €4st je placena z dotaci a &dst z fakulty, toho si nemusite vSimat. Celkové ceny i koneénd cena sedi s vasi cenovou
nabidkou.

Poprosim vas zpétné o potvrzeni objednavky, stadi mejlové, Ze pfijimate objedndvku &, OBJI1191/0083/23.

DéEkuji a pieji hezky zbytek dne,



ing. Vavfincikova Katefina

0 vew

From: Vitézslav ROZicka <vitezslav.ruzicka@meridahk.cz>
Sent: Wednesday, February 15, 2023 12:40 PM

To: Katefina Vavfinéikovd <Katerina.Vavrincikova@osu.cz>
Subject: RE: Cenovd nabidka - ddvkovade

Pobry den pani Vavfindikova,
v pfiloze Vam zasilam slibenou cenovou nakidku. V ni najdete jak koncovou cenu, tak ceny po slevé pro vds.
V pfipadé dotazl jsem Vam k disporzici,

Dékuji a s pozdravem

Vitézslav ROZicka
feditel pobotky

Merida Hradec Krilové, s.r.0. | pobocka Ostrava
Teslova 2, 702 00 Ostrava Piivoz

IC0: 49815288 DIC: CZ49815288
Spoleénost zopsand v OR u KS v Hradci Krdlové, oddff €, viezka 5177

Mobil: +420 739 048 465 | Email: vitezslav.ruzicka@meridahk.cz | Web: www.merida.cz

From: Katefina Vaviin€ikova [maijlto:Katerina.Vavrincikova@osu.cz]
Sent: Wednesday, February 15, 2023 9:55 AM

To: ostrava@meridahk.cz

Subject: Cenova nabidka - ddvkovate

Dobry den, i
Dle telefonické domluvy vdm zasildm seznam dévkovad(l a zasobnik{, kieré poptavame.

- 6ks velkych zasobnikd nerezovych na tekuté mydlo Ddvkoval tekutého mydia STELLA MAX!, nerez mat, 0,8
I | Merida
- 6ks malych zasobniki nerezovych na tekuté mydlo Dévkovad tekutého mydla STELLA nerez matovy, 0,4 1 |
Merida
- 10ks velkych zasobnik{ na papirové ruéniky Zasobnik na jednotlivé papirové ruéniky MERIDA STELLA MAXI
nerez, mat | Merida
- 4ks malych zasobnikii na papirové ruéniky Zisobnik na jednorazové ruéniky STELLA R10 ADVANCED MINI
nerez mat | Merida
- 4ks velkych zasobnikd na dezinfekci Sprejovy ddvkoval dezinfekéniho roztoku STELLA nerez mat 0,81 |
Merida
- 2ks zasobnik( na dezinfekci na stojanu
Dékuji
S pozdravem
Ing. Vaviinfikové Katefina
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OBJEDNAVKA OBJ/1191/0083/23

— Objednatel

(6, ICO: 61988987  DIC: C261988987

Ostravska univerzita
OSTRAVSKA
UNIVERZITA

Dvofakova 7

701 03 Ostrava 1

- Dodavatel:

ICO: 49815288

Zemédélska 898/3

500 03 Hradec Kralové

DIC: €Z49815288
Merida Hradec Kralové, s.r.o.

Koneény pifijemce:

Lékarska fakuita OU Datum vystaveni:

Ing. Vavfingikova Katefina Datum dodani:
Syllabova 19 Forma dopravy:

70300 Ostrava - Vitkovice

20.02.2023

Platba na fakturu.
Doprava zdarma.

Mnoz. MJ  Nazev polozky

1. 6ks D11 velky zasobnik nerezovy na
tekuté mydlo 0,8 - Stella MAXI nerez
mat 0,8! - jednotkova cena 1606,50 K&
bez DPH

2. ks D11 velky zédsobnik nerezovy na
tekuté mydlo 0,8 - Stella MAXI nerez
mat 0,81 - jednotkova cena 1606,50 K&
bez DPH

3. 6ks D11 maly zasobnik nerezovy na
tekuté mydio 0,4 - Stella nerez mat
0,41 - jednotkova cena 1341,20 K& bez
DPH

4, ks D11 maly zasobnik nerezovy na
tekute mydlo 0,4 - Stella nerez mat
0,41 - jednotkova cena 1341,20 K& bez
DPH

5. 10ks D11 velky zasobnik nerezovy
na papirové ruéniky - Stella MAXI nerez
mat - Jednotkova cena 1510,74 K& bez DPH

6. ks D11 velky zdsobnik nerezovy
na papirové ruéniky - Stella MAXI nerez
mat - jednotkova cena 1510,74 K& bez DPH

7. 4ks D11 maly zasobnik nerezovy na
papirové ruéniky - Stella R10 Advanced
mini nere mat - jednotkova cena 1391,60
Ké bez DPH

8. ks D11 maly zédsobnik nerezovy na
papirové ruéniky - Stella R10 Advanced
mini here mat - jednotkova cena 1391,60
Ké bez DPH

9. 4ks D11 velky nerezovy zasobnik na
dezinfekci 0,8 - sprejovy davkovaé
Stella nerez mat 0,8l - jednotkova cena
1719,20 K& bez DPH

10 ks Di1 velkych nerezovy zasobnik na
dezinfekci 0,8 - sprejovy davkovaé
Stella nerez mat 0,8l - jednotkova cena
1719,20 K& bez DPH

Cena DPH

bez DPH
9 157,05

481,95

7 644,84

402,36

14 352,03

755,36

5 288,08

278,31

6 532,96

343,84

(%)
21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

Castka
DPH

1922,98

101,21

1 605,42

84,49

3013,03

168,63

1 110,50

58,45

1371,92

72,21

Castka
celkem

11 080,03

583,16

9 250,26

486,85

17 365,96

913,99

6 398,58

336,76

7 904,88

416,05
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OBJEDNAVKA OBJI/1191/0083/23

11 2 ks D11 zdsobnik na dezinfekci na 4 683,50 21 983,54 5667,04
stojanu - Dezinfekénl stojan se
sprejovym davkovatem na dezinfekei -
jednotkova cena 2465 K¢ bez DPH

12 ks D11 zasobnik na dezinfekci na 246,50 21 51,76 298,26

stojanu - Dezinfekéni stojan se
sprejovym davkovadem na dezinfekci -
jednotkova cena 2465 K& bez DPH

Celkova cena s DPH: 60 701,82 K&

Pfiloha cenovy prilzkum
Zatazeni ? oSetfovatelstvi ? Pakovy dévkovat na mydio a dezinfekci, Zasobnik na papirové ruéniky

Potvrzena objednavka je povaZovana za smlouvuy,
V pfipadé, Ze nebude respektovana cena a lhiita plnni, odstupujeme od smlouvy.

Odpovédnost za vady bude FeSena v souladu s piisludnym ustanovenim zakona ¢. 89/2012 Sh., ob&ansky zakonik.
Na vystavenou fakturu uvadsjte vidy &islo nai objednavky.
Dodavatel je vigi Objednateli povinen dorugit fadny a Gpiny dafiovy doklad (fakturu) pfednostnd v elektronické podobs
na e-mailovou adresu financni.uctarna@osu.cz, pripadné ve fyzické (papirové) podobg na adresu sidla Objednatele.
Cena je splatng ve Ih(té do 30 dnli ode dne dorugeni Fadného a Gplného dariového dokladu (faktury), nebylodi siedndno
jinak.
Bankovni spojeni: CNB Ostrava, Udet & 931761/0710.

Finanéni kontrola:

Piikazce operace:

Spravee rozpodiu:

Analytiky (pracovidtg, zdroj, zakdzka, typ):

1. ZAVACKA Ivona, Mgr., Ph.D. KASPARKOVA Rendta 11917, 1330, 3310, 011795
2. ZAVACKA Ivona, Mgr., Ph.D, KASPARKOVA Renata 11917, 1100, 3310, 011795
3. ZAVACKA vona, Mgr., Ph.D. KASPARKGVA Renata 11917, 1330, 3310, (11795
4. ZAVACKA Ivona, Mgr., Ph.D, KASPARKOVA Renata 11917, 1100, 3310, 011795
5. ZAVACKA fvona, Mgr., Ph.D. KASPARKOVA Renata 11917, 1330, 3310, 011795
8. ZAVACKA lvona, Mgr., Ph.D. KASPARKOVA Rendta 11917, 1100, 3310, 011795
7. ZAVACKA ivona, Mgr., Ph.D. KASPARKOVA Rendta 11917, 1330, 3310, 011795
8. ZAVACKA lvona, Mgr., Ph.D. KASPARKOVA Rendta 11917, 1100, 3310, 011795
8. ZAVACKA Ivona, Mgr., Ph.D. KASPARKOVA Renata 11917, 1330, 3310, 011795
10. ZAVACKA Ivona, Mgr., Ph.D, - KASPARKOVA Rendta 11917, 1100, 3310, 011795
11. ZAVACKA Ivona, Mgr., Ph.D. KASPARKOVA Renata 11917, 1330, 3310, 011795
12, ZAVACKA Ivona, Mgr., Ph.D. KASPARKOVA Renata 11917, 1100, 3310, 011795
datum podpis:
Projektovy manager - FLASAROVA Lenka, Ing. 22.02.2023 Schvaleno elekironicky

Pfikazce operace - ZAVACKA Ivona, Mgr., Ph.D.
Spravee rozpodtu - KASPARKOVA Renata




